
 

MÖVENPICK IBN BATTUTA GATE HOTEL DUBAI *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Mövenpick Ibn Battuta Gate Hotel Dubai se nachází pěší vzdáleností od nákupního centra Ibn Battuta
a dubajského metra se snadnými přístupem k top atrakcím Dubaje. Hotel disponuje 396 pokoji. Hotelový
koncept pokojů je inspirován arabským objevitelem jménem "Ibn Battuta"a všechny pokoje jsou
stylizované dle destinací, které objevitel navštívil - Andaluzie, Čína, Egypt, Indie, Maroko, Persie, Rusko,
Siam a Zanzibar. Všechny pokoje disponují LCD TV, Wi-fi připojením a vlastním sociální zařízením. Hotel
disponuje 7 stravovacími zařízeními (restaurace, bary atd.). Hotel disponuje velkou halou, která se pyšní
88 velkými lucernami. Každý pátek je zde k dispozici pozdní snídaně formou bufetu. Tato hala s názvem
"Al Bahou" je také využívána pro speciální akce. Dále hotel disponuje salonkem "Moroc Lounge and Bar"
disponující sezením i venku. Hosté zde mohou využít nabídky vodních dýmek, nápojů a lehkého
občerstvení. Každý pátek jsou zde pozdní BBQ snídaně a každé úterý dámské jízdy. Tento salonek nabízí
výhled na ikonickou Mövenpick bránu. Další restaurací je italská restaurace "Sicilia" nabízející pokrmy
italské kuchyně a italskou pizzu. Hotel dále disponuje salonkem pro hosty, kteří jsou ubytování v Suites a
Executive pokojích. "Executive Lounge" denně servíruje snídani, malé občerstvení ve formě chlebů a
ochuceného pečiva a variace nápojů. Hotel také disponuje indickou restaurací „Chor Bazaar“ servírující
mimo jiné různé druhy masa. Hotel také nabízí asijskou kuchyni v restauraci „Shangai Chic“ a arabskou
kuchyni v restauraci „Mistral“. Hotel má 15 konferenčních místností, střešní bazén, posilovnu otevřenou 24
hodin denně a „Safar Spa“, kde hosté mohou využít např. masáží. Některé služby v tomto hotelu mohou
být zpoplatněny.

Aktuální počasí  24 °C  23 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji



  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 23,5 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 34,7 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 81,3 km

AL AIN 111,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

